津政职办通〔2015〕4号

关于开展2015年天津市政工专业人员
经常性继续教育网上培训的通知

各有关单位政工职评办：
　　为进一步加强我市政工专业人员继续教育培训工作，按照《关于组织政工人员参加经常性继续教育网络培训的安排意见》要求，现就2015年天津市政工专业人员经常性继续教育网上培训有关事项通知如下：
　　一、购卡相关事宜
　　1.时间：2015年6月1日－6月30日（每周一至周五）
　　  上午：9：00－11：30，下午：2：00－4：00
　　2.地点：天津市政工师进修学院（河西区台儿庄路40号306室）
　　报名时请携带填写完整的《2015年天津市政工专业人员继续教育网上培训登记表》（电子版），登记表可登陆天津市政工职评网（www.tjzzp.com）下载。
　　二、培训时间及参训范围
　　天津市政工专业人员经常性继续教育网上培训开网时间为2015年6月1日至12月31日，全市各企、事业单位的政工专业人员都应参加。
　　三、培训方式
　　天津市政工专业人员经常性继续教育网上培训采用学员网上自学考试方式进行，分为必修课和选修课，共32学时。请各系统、各区县、各部门、各单位组织本地区、本部门、本单位政工专业人员登录“天津市政工专业人员继续教育培训网”（网址：tjzgwp.chinahrt.com）进行注册，在网上按要求完成必修课程和选修课程的学习和考试（必修课学习并考试，60分合格；选修课只学习不考试）。
　　四、学时登记
　　政工专业人员通过网上培训完成必修课和选修课的学习并经考试合格后，可从“天津市政工人员继续教育培训网”打印网上培训证书，于2015年12月1日--2016年1月31日期间到天津市政工师进修学院进行核实、确认、盖章。
　　五、购学习卡分段时间安排
　　6月1－5日
　　宣传系统、市总工会、市妇联、团市委、市工业和信息委
　　天津港、市发改委、市政法委、市商务委

　　6月8－12日
　　市建委、市级机关、市卫生局、市水务局、市体育局
机关事务管理局、市交通运输委

　　6月15－19日
　　市农委、市教育工委、市金融局、和平区、河北区

　　6月23－24日
　　南开区、河东区、河西区、红桥区

　　6月25－30日
　　市国资委、市科委
　　六、其他事宜
　　（一）学时要求
　　政工专业人员须按照规定的学时要求参加网上培训，培训学时作为政工专业人员业绩考核、职称评定、聘任专业职务的重要依据之一。各系统、各区县、各部门、各单位主管部门在对政工专业人员进行业绩考核、职称评定、聘任专业职务时应按要求对网上培训学时进行核查。
　　（二）培训费用
　　2015年天津市政工专业经常性继续教育网上培训费为160元/32学时，可由政工专业人员所在单位从按规定提取的职工教育培训经费中列支。
　　（三）工作要求
　　1. 接到通知后，各单位主管部门要立即对本单位的政工专业人员进行培训工作布置，并组织人员进行登记、购买学习卡。经常性继续教育网上培训必须做到政工专业人员尽人皆知，以免因其漏训而影响职称的正常申报及业绩考核、聘任。
    2.为方便偏远区县学员购卡，在涉农区县设售卡点，具体事宜详见附件1。
　　3.2014年政工专业人员继续教育网上培训补训的相关事宜详见附件3。

　　联 系 人： 周惠萍   王　静
　　咨询电话：23391756　23135122

　　附件：1.天津市政工专业人员继续教育网上培训涉农区县售卡网点及联系方式；
　　 　　 2.2015年网上培训登记表
　　　　  3.关于2014年天津市政工专业人员继续教育网络培训补训的安排。

天津市政工职评办公室
天津市政工师进修学院
2015年5月19日

—9—
附件1
2015年政工专业人员继续教育网络培训涉农区县售卡网点联系方式

	序号
	售卡点
	联系人
	联系电话
	售　卡　地　址

	1
	滨海新区
	彭　靖
	65309132
	天津市滨海新区大连东道1060号文化商务中心主楼A417室

	2
	东丽区
	丰仕琪
	84375596
	东丽区跃进路38号东丽区委宣传部215室

	3
	北辰区
	陈紫嫣
	60909230
	北辰区北辰大厦A座1605室

	4
	津南区
	马晓冬
	28536339
	津南区委宣传部（津南区八里台镇津港公路与天嘉湖路交口）1122房间

	5
	武清区
	付胜赫
	82138823
	武清区杨村街新华南路武清区社保局专技科

	6
	宝坻区
	许立功　吕智伟
	29243294
	宝坻区南关大街24号（区委7楼文明办）

	7
	静海县
	余　迎
	68612663
	静海县委宣传部

	8
	宁河县
	白　静
	69591753
	宁河县芦台镇光明路47号803室

	9
	蓟　县
	马福兵
	29142251
	蓟县渔阳北路1号

涉农区县售卡时间为：2015年6月8日至30日
附件2
2015年天津市政工专业人员经常性网络培训人员购卡登记表
所属工委、区县、局及基层单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	序号
	姓　名
	年龄
	单　位　名　称
	现有职称
	联　系　方　式
	备　注

附件3

关于2014年天津市政工专业人员继续教育
网上培训补训的安排

鉴于2014年政工专业人员继续教育网上培训第一年试行，部分政工专业人员对政策模糊不清、理解不透彻，以至其漏训、漏考，影响职称的正常申报，应各基层单位的普遍要求，为了体现人文关怀，市政工职评办公室决定对2014年漏训的学员给予一次补训、取证的机会。现具体安排如下：
一、购卡时间
2015年6月1日－6月12日（每周一至周五）
上午：9：00－11：30　　下午：2：00－4：00
二、购卡地点
天津市政工师进修学院（河西区台儿庄路40号306室）
三、购卡手续
天津市政工职评网下载并填写《2014年网上培训补训登记表》后于规定时间内前往购卡。
四、确认盖章时间
2015年6月19日前，携带①2014年天津市政工专业人员继续教育网上培训证书②参加晋升前理论培训继续教育证书（没有此证者请携带一寸彩色近照一张）到天津市政工师进修学院进行盖章确认。
（温馨提示：凡参加2014年政工专业人员继续教育网上培训补训的学员，必须按照规定时间持《2014年网上培训补训登记表》自行前来购卡及证书确认盖章，过期不予办理。）

天津市政工师进修学院
2015年5月19日

2014年天津市政工专业人员经常性网络培训人员购卡登记表（补训）
所属工委、区县、局及基层单位：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	序号
	姓　名
	年龄
	单　位　名　称
	现有职称
	联　系　方　式
	备　注